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PARROCCHIA MADONNA DEL ROSARIO
SAN SOSTENE M.NA (CZ)

BILANCIO MAGGIO 2021

TITOLO ENTRATE/USCITE

Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Bolletta elettrica chiesa apr/mag
Bolletta pannelli

N. 4 lampadine per chiesa
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Offerte rose per Santa Rita
Offerte cassetta Santa Rita
N. 6 bottiglie di cera liquida
N. 5 confezioni di ostie

N. 5 candele per battesimo
Colletta S. messa ore 18:30
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Offerta genitori bambini Prima Comunione
Cassette votive santi e carita'

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN ATTIVO €

Il Consiglio Affari Economici
Diacono Francesco Ciaccio

Froiio Domenico
Papaleo Caterina
Capano Rita
Romeo Francesca

ENTRATE USCITE

€ 15,10
20,23
€ 20,45

ah

€ 101,70
49,48
€ 15,20

ah

20,18
31,44
27,55
11,15
28,85
14,00
45,47
18,60
18,83
71,00
51,80

ah dh dh dh M dh dh dh dh A M

€ 21,06
9,50
€ 10,00

ah

30,70
21,90
14,25
140,00
116,00

o dh

€ 717,50 € 206,94

510,56

il Parroco
Sac. Vincenzo Bruno Schiavello



